
ZARZĄDZENIE Nr 73/2021 

PREZYDENTA  MIASTA  KONINA 

z dnia 19 kwietnia 2021 roku 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 51/2021 Prezydenta Miasta 

Konina z dnia 15 marca 2021 roku w sprawie powołania 

likwidatora Zakładu Obsługi Urzędu Miejskiego w Koninie 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) w związku z Uchwałą Nr 500 Rady 

Miasta Konina z dnia 24 lutego 2021 roku w sprawie likwidacji jednostki 

budżetowej pod nazwą Zakład Obsługi Urzędu Miejskiego w Koninie oraz 

Uchwałą Nr 510 Rady Miasta Konina z dnia 11 marca 2021 roku w sprawie 

zmiany Uchwały Nr 500 Rady Miasta Konina z dnia 24 lutego w sprawie likwidacji 

jednostki budżetowej pod nazwą Zakład Obsługi Urzędu Miejskiego w Koninie 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

W załączniku do Zarządzenia Nr 51/2021 Prezydenta Miasta Konina z dnia 15 

marca 2021 roku w sprawie powołania likwidatora Zakładu Obsługi Urzędu 

Miejskiego w Koninie dokonuje się następujących zmian: 

1. Skreśla się pkt 1 ppkt 12.  

2. Punkt 8 otrzymuje brzmienie: „8. Likwidator nie może zawierać nowych umów 

chyba, że jest to konieczne do przeprowadzenia likwidacji ZOUM lub bieżącej 

działalności likwidowanej jednostki.”  

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Prezydent Miasta Konina 

 

 Piotr Korytkowski 


